
Uchwała Nr 21/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie: przystąpienia do przetargu na wody w Dziewieniu i Jurczu. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt  

15 Statutu PZW postanawia: 

przystąpić do  przetargu na zbiorniki w Dziewieniu i Jurczu organizowanego przez właściciela 

tj. Lasy Państwowe z następującą ofertą: 

- Dziewiń działka 339/2 – oferta 10 400,00 zł, 

- Jurcz działka 223/34 – oferta 7 000,00 zł. 
 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


